数据表
MICRO SWITCH V15W2 系列
危险场所用基本开关
产品描述
MICRO SWITCH V15W2 系列基本开关采用高精度快动作触点机
制，并有塑料外壳包裹。开关的启动会触发开关触点的机械闭合。
这款开关被批准用于区域 2 危险场所。虽然在触点闭合期间开关触
点之间会有少量电弧产生，但这款开关是环境密封的，因此易燃气

Ex nC IIA T5 Gc
-25° C < 环境温度 < +85° C
产品命名规则
不提供所有型号代码组合。
请联系霍尼韦尔供应商/代理商获取帮助。
1这些选项需要三个月的交付周期来进行装配。
V15W2
开关类型
A
操作柄位置
A
无操作柄
操作柄枢轴
远离按挚
02
操作柄类型 触点材料
MICRO SWITCH
危险
场所等级
V15W2 基本开关
柱式按挚
E
端子
Z
电路
E 快接
4.8 mm x 0.5 mm Z SPDT
200
200
100 100 g（最大）
200 g（最大）1 K
公制
(Ø 3.1 mm)
安装孔
美制
(Ø 2.9 mm)
操作力
—
标准银合金
C
P SPNO1
SPNC1 B 操作柄枢轴
靠近按挚
01
02
03
短直柄1
标准直柄1
长直柄1
04
05
06
模拟滚轮操
作柄1
滚轮操作柄
长滚轮操作柄1
W2
电气额定值
（必须标注）
A 镀金银合金
— A
5 A,1/10 HP
125 Vac/250 VacW2
特殊指定符
特殊指定符代码用于标